大金企联发〔2018〕19 号

关于举办“走进企业 分享企业管理经验”

参观交流活动的工作通知

区内各会员企业及相关单位：

根据新区党工委统战部和新的社会阶层人士联谊会年度

工作计划，为进一步加强新区外商投资企业和民营企业间的学

习与经验分享，增进新的社会阶层人士和非公有制经济人士间

的交流沟通，特举办“走进企业 分享企业管理经验”参观交

流活动。特邀请新的社会阶层人士和会员单位领导百忙中莅

临。现将有关事项通知如下。

一、主办单位

金普新区党工委统战部。

二、承办单位

金普新区新的社会阶层人士联谊会；

金普新区外企中方高管联谊会；

金普新区企业联合会/企业家协会；

金普新区外商投资企业协会。

三、活动时间

大连金普新区
外 企 中 方 高 管 联 谊 会
新的社会阶层人士联谊会
企业联合会 /企业家协会
外 商 投 资 企 业 协 会

文件

2018 年 8 月 29 日（周三）13:00—16:00。

四、参观日程

1、13：00——14:20，伊派克科技（大连）有限公司管理

与生产现场（大连开发区福泉北路 20 号）；

2、15：10——16:00，大连恒基新润水务有限公司作业现

场（大连开发区黄海西路 6号）。

五、参观企业简介

1、伊派克科技（大连）有限公司

美国独资的高新技术企业，最具代表性的现代化环保型建

筑，最具人性化的人才成长环境。公司主要为电子通信、汽车、

医疗及穿戴式计算机等领域提供研发、制造服务。伊派克还设

计、生产用于移动设备的精密测试系统，研发设计一系列高科

技设备，销往世界各地的微电子陶瓷产业市场。

2、大连恒基新润水务有限公司

大连恒基新润水务集团是从事水处理技术研发、污水处理

及再生水生产的国家级高新技术企业，是“AAA”级信用企业。

公司被誉为“花园式水厂”，是金普新区“环保教育基地”。

恒基水务秉承“敬天爱人”的企业信念，“诚信、担当、严谨、

高效、创新”的核心价值观，致力于实现“恒基愿景”-上善若

水，爱水、治水、惜水，成为水处理行业的持续领跑者。

六、参会对象

新区新的社会阶层人士联谊会会员、外企中方高管联谊会

会员、企业联合会（企业家协会）和外商投资企业协会会员单

位的高级管理人员，非公有制经济人士。

七、报名方式

请拟参加人员（每个企业限报 1 人）于 8 月 27 日 17:00

前将报名回执通过邮箱或微信发回组织单位，由新区企联秘书

处汇总（注：额满为止）后统一安排发车时间与地点（注：另

行通知）。

附件：“走进企业 分享企业管理经验”报名表

联 系 人：朱波 付培环 赵明丽 杨晨

联系电话：39219862  39240013

传    真：39240010

邮    箱: chaohao@ vip.163.com

大连金普新区新的社会阶层人士联谊会

大连金普新区外企中方高管联谊会

大连金普新区外商投资企业协会

大连金普新区企业联合会/企业家协会

       2018 年 8 月 22 日

                                             （共印5份）

新区企联秘书处                         2018年8月22日发